MAX蓄电池M12-150充电机充电12V150AH技术
产品名称 MAX蓄电池M12-150充电机充电12V150AH技术
公司名称 山东埃易斯德电源科技有限公司
价格 20.00/只
规格参数 品牌:MAX
型号:M12-150
规格:12V150AH
公司地址 山东省济南市历城区山大北路19幢1-303室27号

采用了耐腐性良好的铅钙合金板栅，在25℃的环境温度下，正常浮充寿命可达10年以上。
4、 高功率放电性能好
采用了内阻值很小的优质极板和玻纤隔板，而且装配较紧，使得电池内阻极小。在-40℃~60℃温度范围
内进行大电流放电，其输出功率比常规电池可高出15%左右。
5、 安装使用方便
电池出厂时已经完全充电，用户拿到电池后即可安装投入使用。MAX蓄电池M12-150 12V150AH规格及
参数
MAX?????????:
型号
电压（V）
容量（AH）
重量（KG）
外型尺寸（mm）
长 宽 高 总高
M12-7 12 7 2.7 151 65 94
M12-17 17 5.6 180 77 167
M12-24 24 7.5 165 125 175
M12-38 38 14.5 197
M12-65 21 350 166
M12-100 100 30 407 173 210
M12-150 150 42 483 170 239
M12-200 200 55 522 240 219
MAX蓄电池M12-150 12V150AH规格及参数
数字化控制技术可采用先进的控制方法和智能控制策略，使得UPS不间断电源的智能化程度更高，性能
更加完美；控制灵活，系统升级方便，甚至可以在线修改控制算法，而不必对硬件电路做改动；控制系
统可靠性提高，易于标准化。